25/02/2021 EDITAL Nº 38, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2020 - EDITAL Nº 38, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2020 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-n-38-de-16-de-novembro-de-2020-288870935 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 18/11/2020 | Edição: 220 | Seção: 3 | Página: 126

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro/Pró-Reitoria de Administração

EDITAL Nº 38, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2020

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, em sessão ordinária remota realizada no dia 29 de

outubro de 2020, em conformidade com o Decreto do Governo Federal nº 10.416, de 7 de julho de 2020, e

o Parecer nº 00066/2020/SEJUR da Procuradoria Federal junto à UNIRIO, de acordo com o teor do

Processo nº 23102.006847/2019-73, aprova e torna público o resultado do Processo Seletivo Simplificado

para Professor Substituto na Área de Conhecimento/Disciplina abaixo relacionada, conforme o Decreto nº

6.944/2009, de acordo com o número de vagas constante no Edital n° 6/2020, publicado no Diário Oficial

da União em 31/01/2020:

1- CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

1.1- Área de Conhecimento/Disciplina: Administração Geral Aplicada à Nutrição

Resolução do CONSEPE nº 5.349/2020

CANDIDATOS APROVADOS MÉDIA FINAL

1º lugar - Renata Souza Nogueira 8,9

2º lugar - Vivian Costa Resende Cunha 8,4

3º lugar - Marta Angela de Almeida Souza Cruz 7,4

BENEDITO FONSECA E SOUZA ADEODATO

Vice-Reitor

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.